



**BEL: (0570) 56 38 38**

**MAIL: [verkoop@oafholland.nl](mailto:verkoop@oafholland.nl)**

| [WWW.OAFHOLLAND.NL](http://WWW.OAFHOLLAND.NL)

Prijzen exclusief BTW en transport

## BOUWFOLIES

Onderstaande artikelen zijn uit het assortiment en kunnen wij u daarom extra voordelig aanbieden.

### PE BOUWFOLIE T100



Geproduceerd uit regeneraat PE in transparant. Ideaal voor het afdekken van bouwmaterialen en vloeren, zoals verse betonvloeren. Of voor het tijdelijk afdichten van ramen en deuren tijdens de bouw

T100 50 m x 3 m

Voorraad 53 rol

Verkoopenheid 1 pallet met 53 rol

Prijs € 5,32 per stuk, excl. BTW

Pallet 53 rol € 281,96 Franco geleverd

### SPINVLIESFOLIE 115 GRIJS



De Spinvliesfolie 115 dakfolie worden verwerkt aan de 'koude zijde' van het dak of de wand van een woning. Damp-open en dampdoorlatend verkrijgbaar waardoor vocht prima van binnen naar buiten weg kan, maar niet andersom. En natuurlijk 100% waterdicht. Daarnaast ook gebruikt als tijdelijke afdichtingen tijdens renovatieprojecten of bij nieuwbouw.

115 50 m x 1,5 m

Voorraad 57 rol

Verkoopenheid 2 pallets met 57 rol

Prijs € 47,96 per stuk, excl. BTW

Pallets 57 rol € 2.733,72 excl BTW, Franco geleverd in NI.



BEL: (0570) 56 38 38

MAIL: [verkoop@oafholland.nl](mailto:verkoop@oafholland.nl)

| [WWW.OAFHOLLAND.NL](http://WWW.OAFHOLLAND.NL)

Prijzen exclusief BTW en transport

## HANDSCHOENEN

Opruiming in verband met het aanpassen van ons assortiment.

### Polkadot handschoenen



Voorzien van kleine pvc nopjes voor optimale grip

Voorraad 200 paar

Verkoopeenheid 100 paar

Prijs € 1,75 per paar

Prijs € 0,88 per paar bij afname 100

### Lashandschoen



Lashandschoenen; rood splitleder

Hittebestendig

Voorraad 300 paar

Verkoopeenheid 60 paar

Prijs € 1,45 per paar

Prijs € 0,73 per paar bij afname 60

### Werkhandschoen



Boxleer 10 cm handschoenen

Voorraad 120 paar

Verkoopeenheid 120 paar

Prijs € 1,65 per paar

Prijs € 0,83 per paar bij afname 120

### Huishoudhandschoen



Huishoudhandschoen latex 30 cm. blauw

Voorraad 80 paar

Verkoopeenheid 80 paar

Prijs € 0,40 per paar

Prijs € 0,20 per paar bij afname 100

### Handschoen Latex



Polyester/katoen handschoenen met latex palmcoating

Voorraad 120 paar

Verkoopeenheid 120 paar

Prijs € 0,90 per paar

Prijs € 0,45 per paar bij afname 120



# MAGAZIJNOPRUIMING 2019

Versie 2019-12-06

BEL: (0570) 56 38 38

MAIL: [verkoop@oafholland.nl](mailto:verkoop@oafholland.nl)

| [WWW.OAFHOLLAND.NL](http://WWW.OAFHOLLAND.NL)

Prijzen exclusief BTW en transport

## HANDSCHOENEN

Opruiming wegens overcompleteet

### Thermohandschoen



Thermo handschoenen grijze palm

Voorraad 600 paar Maat XL  
Verkoopeenheid 120 paar

Prijs € 5,65 per paar  
Prijs € 2,83 per paar bij afname 120

### M-GRIP GROEN



M-Grip groen handschoenen

Voorraad 60 paar Maat L  
Voorraad 360 paar Maat XL

Verkoopeenheid 120 paar

Prijs € 0,95 per paar  
Prijs € 0,48 per paar bij afname 120

### SCHILDERSHANDSCHOEN



PU Flex wit schildershandschoenen

Voorraad 80 paar Maat L  
Voorraad 180 paar Maat XL  
Voorraad 300 paar Maat XXL

Verkoopeenheid 120 paar

Prijs € 0,80 per paar  
Prijs € 0,40 per paar bij afname 120

### ORANJE HANDSCHOEN



Prevent oranje handschoenen

Voorraad 240 paar

Verkoopeenheid 120 paar

Prijs € 1,75 per paar  
Prijs € 0,88 per paar bij afname 120



BEL: (0570) 56 38 38

MAIL: [verkoop@oafholland.nl](mailto:verkoop@oafholland.nl)

| [WWW.OAFHOLLAND.NL](http://WWW.OAFHOLLAND.NL)

Prijzen exclusief BTW en transport

## VERFPRODUCTEN

Onderstaande artikelen hebben ons oud etiket en worden daarom tegen gunstige prijs verkocht:

### BRUINOLEUM (750 ml)



Let op: foto is van  
2,5 ltr ipv 750 ml

Bruinoleum is de vervanger van het vroegere Carbolineum. Bruinoleum is op basis van speciale plantaardige oliën en aromaatvrije oplosmiddelen. Het verfraait en beschermt het hout langdurig tegen alle weersinvloeden, dringt diep in het hout en haalt de houtnerf weer naar voren. Geschikt voor houten ondergronden, zoals schuren, palen, hekwerk etc. Bitumineuze producten zijn matig UV-bestendig.

Verpakking	750 ml (oud etiket)
Voorraad	1.260 stuks / 3 pallets
Verkoopeenheid	per pallet van 420 stuks
Prijs	€ 2,48 bij afname 420 stuks
Prijs	€ 2,30 bij afname 1.260 stuks

### HARDHOUT OLIE (750 ml)



Let op: foto is van  
2,5 ltr ipv 750 ml

Hardhoutolie, voorheen Bangkiraiolie, dringt diep in het hout en is sterk waterafstotend, voorkomt vergrijzing en accentueert de natuurlijke kleur. Het is een natuurlijke houtverzorging op basis van speciale plantaardige-, weersbestendige oliën en microscopische fijne pigmenten. Deze zorgen dat de UV-straling wordt geblokkeerd en het hout wordt beschermd tegen weersinvloeden.

Verpakking	750 ml (oud etiket)
Voorraad	420 stuks
Verkoopeenheid	per pallet van 420 stuks
Prijs	€ 3,98 bij afname 420 stuks

### VERFREINIGER (5 liter)



Verfreiniger is een biologisch afbreekbare, niet schuimende en sterk geconcentreerde reiniger/ontvetter als vervanger van ammonia, op basis van amphotere oppervlakte actieve stoffen en reinigingsversterkers. Verfreiniger is zeer geschikt voor het reinigen van ondergronden voor schilderwerk. Door de goede eigenschappen hoeft men de gereinigde ondergrond niet meer na te wassen met water. Hierdoor kan na droging direct met het schilderwerk worden begonnen. In aangepaste verdunningsgraad ook geschikt voor het reinigen van o.a. vloeren, ramen, motoren en huishoudelijke apparatuur.

Verpakking	5 liter (oud etiket)
Voorraad	240 stuks
Verkoopeenheid	per pallet van 120 stuks
Prijs	€ 2,16 per stuk, excl. BTW



# MAGAZIJNOPRUIMING 2019

Versie 2019-12-06

BEL: (0570) 56 38 38

MAIL: [verkoop@oafholland.nl](mailto:verkoop@oafholland.nl)

| [WWW.OAFHOLLAND.NL](http://WWW.OAFHOLLAND.NL)

Prijzen exclusief BTW en transport

Onderstaande artikelen zijn uit ons assortiment of hebben magazijnoverschot:

## SPUITBUSSEN

### LAKVERF



#### HOOGLANS

RAL 1021	Geel	21 stuks
RAL 3002	Donker Rood	21 stuks
RAL 7035	Licht Grijs	17 stuks
RAL 6005	Donker Groen	29 stuks

#### ZIJDEGLANS

RAL 3001	Signaal Rood	11 stuks
RAL 7016	Antraciet	25 stuks
RAL 7037	Donker Grijs	53 stuks
RAL 7038	Grijs	13 stuks
RAL 9003	Signaal Wit	22 stuks

Prijs	€	4,00	per stuk
Prijs	€	3,00	per stuk voor gehele partij (212)

### COATING

Coating

Hittebestendig      Zwart      22 stuks

Prijs	€	4,50	per stuk
Prijs	€	3,25	per stuk voor gehele partij (22)

### MOTIP

Primer Grijs

Autowit

Hollow Section Wax



88 stuks

12 stuks

17 stuks

Prijs	€	3,50	per stuk
Prijs	€	2,50	per stuk voor gehele partij (117)



# MAGAZIJNOPRUIMING 2019

Versie 2019-12-06

BEL: (0570) 56 38 38

MAIL: [verkoop@oafholland.nl](mailto:verkoop@oafholland.nl)

| [WWW.OAFHOLLAND.NL](http://WWW.OAFHOLLAND.NL)

Prijzen exclusief BTW en transport

## OLIE & SMEERMIDDELEN

Snel Sart



22 stuks

PFTE Smeerolie



246 stuks

Kruip olie



197 stuks

Siliconen spray



49 stuks

Prijs

€ 3,00 per stuk

Prijs

€ 2,25 per stuk voor gehele partij (514)

---

## OVERIG

Kauwgum bevrizzer

35 stuks

Prijs

€ 3,00 per stuk

Prijs

€ 2,25 per stuk voor gehele partij (35)

---

**GEHELE PARTIJ  
SPUITBUSSEN INEENS:**

**20%**

**EXTRA KORTING**



# MAGAZIJNOPRUIMING 2019

Versie 2019-12-06

BEL: (0570) 56 38 38

MAIL: [verkoop@oafholland.nl](mailto:verkoop@oafholland.nl)

| [WWW.OAFHOLLAND.NL](http://WWW.OAFHOLLAND.NL)

Prijzen exclusief BTW en transport

## DIVERSE PRODUCTEN

Onderstaande artikelen zijn uit ons assortiment

### GELE PHARMACEUTISCHE VASELINE (20 liter)



Verpakking	20 liter
Voorraad	12 stuks
Verkoopeenheid	6 stuks / 120 liter
Prijs	€ 3,00 per liter bij afname 6 stuks

### GEBRUIKTE IBC;s 1.000 & 600 liter



IBC waar diverse grondstoffen in hebben gezeten, ongereinigd.  
Op houten pallets, inclusief krat/frame

Verpakking	1.000 liter	90 stuks
	600 liter	4 stuks
Prijs	€ 25,00	per stuk bij afname per stuk
Prijs	€ 15,00	per stuk bij afname 94 stuks
		Levering af fabriek

## DAK & GOOT

Onderstaande artikelen hebben ons oud etiket en worden daarom tegen gunstige prijs verkocht:

### RENOVATIE ROOFCOAT ES AQ – Wit (20 liter)

Renovatieroofcoat voor op bitumen, waterbasis.

Verpakking	20 liter
Voorraad	19 stuks a 20 liter
Verkoopeenheid	1 pallet met 19 stuks
Prijs	€ 11,69 per liter
Prijs nu	€ 5,85 per liter bij afname 19 stuks



# MAGAZIJNOPRUIMING 2019

Versie 2019-12-06

BEL: (0570) 56 38 38

MAIL: [verkoop@oafholland.nl](mailto:verkoop@oafholland.nl)

| [WWW.OAFHOLLAND.NL](http://WWW.OAFHOLLAND.NL)

Prijzen exclusief BTW en transport

## BETON & STEEN

Onderstaande artikelen hebben ons oud etiket en worden daarom tegen gunstige prijs verkocht:

### BETON IMPREGNEER PU 2K CE02 (5 kilo)



Let op: foto is van  
Vergelijkbaar product

Betonimpregneer / 2 Componenten / Poly Urethaan

Verpakking 5 kilo

Voorraad 3 stuks a 5 kilo

Verkoopeenheid per 3 stuks

Prijs € 34,69 per kilo

Prijs nu € 17,35 per kilo bij afname 3 stuks

### BETON IMPREGNEER EP 2K CE00 (5 kilo)



Let op: foto is van  
Vergelijkbaar product

Betonimpregneer / 2 Componenten / Epoxy

Verpakking 5 kilo

Voorraad 11 stuks a 5 kilo

Verkoopeenheid per 11 stuks

Prijs € 44,29 per kilo

Prijs nu € 22,15 per kilo bij afname 11 stuks

### ROLCOAT PU 2K CC12 - RAL7042 (grijs) (5 kilo)



Vloerafwerking / 2 Componenten / Poly Urethaan  
Grijs (RAL 7042)

Verpakking 5 kilo

Voorraad 4 stuks a 5 kilo

Verkoopeenheid per 4 stuks

Prijs € 18,18 per kilo

Prijs nu € 9,09 per kilo bij afname 4 stuks

**GEHELE PARTIJ IMPREGNEER & ROLCOAT INEENS:**

# 25%

## EXTRA KORTING